

Regeringen
fo.remissvar@regeringskansliet.se

Begäran om yttrande över Plikten kallar! En modern personalförsörjning av det civila försvaret (SOU 2025:6)

Er beteckning: Fö2025/00151

Sammanfattning

Länsstyrelsen i Halland tillstyrker utredningens bedömningar och förslag i de delar som berör Länsstyrelsens verksamhet.

Kapitel 1, avsnitt 10

Länsstyrelsen har tagit del och analyserat områdena kring totalförsvarspunkt med Förslag till förordning om ändring i förordningen (1995:238) om totalförsvarspunkt och har inget att erinra utan ser positivt på föreslagna ändringar för att skapa tydlighet.

Kapitel 1, avsnitt 12

Länsstyrelsen har tagit del och analyserat områdena kring frivillig försvarsverksamhet med förslag till förordning om ändring i förordningen (1994:524) om frivillig försvarsverksamhet och har inget att erinra utan ser positivt på föreslagna ändringar för att skapa tydlighet.

Kapitel 1, avsnitt 16

Länsstyrelsen har tagit del och analyserat områdena kring förordning om totalförsvar och höjd beredskap med förslag till förordning om ändring i förordningen (2015:1053) om totalförsvar och höjd beredskap och har inget att erinra utan ser positivt på föreslagna ändringar för att skapa tydlighet.

Kapitel 1, avsnitt 19

Länsstyrelsen har tagit del och analyserat områdena kring förordning om statliga myndigheters beredskap med förslag till förordning om ändring i förordningen (2022:524) om statliga myndigheters beredskap och har inget att erinra utan ser positivt på föreslagna ändringar för att skapa tydlighet.

Kapitel 15

Länsstyrelsen har tagit del och analyserat området kring kulturmiljölagen och ställer sig positiva till föreslagna tillägg i kulturmiljölag (1988:950) 4 Kapitel. 15 a §.

Kapitel 25

Länsstyrelsen har tagit del och analyserat områdena kring författningsförslagen gällande ändringar i säkerhetsskyddslagen samt säkerhetsskyddsförordningen samt förslag avseende säkerhetsskydd och säkerhetsprövning. Länsstyrelsen har inget att erinra på föreslagna ändringar.

De som medverkat i beslutet

Beslutet har fattats av landshövding Anders Thornberg med enhetschef Katarina Gustafsson som föredragande. I den slutliga handläggningen har också vikarierande länsråd Lovisa Ljungberg medverkat.

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför namnunderskrift.